

BRM.0011.15.2020

**Plan Pracy
Komisji Strategii i Rozwoju Miasta
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
na II półrocze 2020 r.**

Miesiąc	Tematyka
<i>Sierpień</i>	<p>Razem planujeMY przyszłość Wodzisławia.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat stanu prac nad Strategią Rozwoju Miasta od roku 2021 r. 2. Informacja na temat stanu prac nad Strategią Rozwoju Oświaty od roku 2021 r. 3. Informacja na temat stanu prac nad Strategią Rozwoju Sportu od roku 2021 r. 4. Informacja na temat stanu prac nad Strategią Promocji Miasta. 5. Informacja na temat stanu prac nad Programem Rewitalizacji Wodzisławia Śląskiego od 2021 r. 6. Sprawozdanie z prac Komisji za okres od stycznia 2020 roku do czerwca 2020 roku.
<i>Wrzesień</i>	<p>Razem tworzyMY Wodzisław w dzielnicach.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji miejskich i zadań Rad Dzielnic realizowanych przez Miasto w roku 2020. 2. Współpraca pomiędzy Organami Miasta, a Radami Dzielnic w ocenie przedstawicieli obu stron.
<i>Październik</i>	<p>Razem współpracujeMY na rzecz pracowników i przedsiębiorców.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat bezrobocia w Mieście. 2. Współpraca pomiędzy Organami Miasta, a instytucjami zrzeszającymi przedsiębiorców. 3. Informacja na temat działalności „Wodzisławskiego Inkubatora Przedsiębiorczości” w roku 2020. 4. Informacja na temat działalności Rady Gospodarczej Biznes in Wodzisław przy Prezydencie Miasta Wodzisławia Śląskiego.
<i>Listopad</i>	<p>Razem tworzyMY społeczeństwo obywatelskie.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat realizacji Budżetu Obywatelskiego w Wodzisławiu Śląskim w roku 2020r. 2. Informacja na temat przeprowadzonych w 2020 roku konsultacji społecznych z mieszkańcami i konsultacji z organizacjami pozarządowymi.
<i>Grudzień</i>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wydanie opinii do projektu budżetu miasta Wodzisławia Śl. na rok 2021. 2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na I półrocze 2021 roku.

Przewodniczący
Komisji Strategii i Rozwoju Miasta

Adrian Jędryka